
MiVue™ 866
1080P 60FPS WIFI & GPS kamera do auta

Mio™ Night Vision technologie
Špičková technologie Mio™ Night Vision Ultra zajištuje díky objektivu s vysokou 
světelností a sestavě skleněných čoček, dosažení plynulých a jasných záznamů, i za 
zhoršených světelných podmínek. MiVue™ 866 je vybavena senzorem Mio Ultra, který 
poskytuje vynikající kvalitu obrazu, jeho jasnost a extrémně živé barvy za všech okolností.

Integrovaná

WIFI
Zálohování videa do smartphonu v reálném
čase a aktualizace OTA

Mio

Sensor Ultra
Senzor je 1,5krát větší než obvykle

Full HD 1080P

60 snímků/s
Křišťálově čisté video i při vysokých rychlostech

Upozornění na 
úsekové měření
Vypočítá zbývající čas, vzdálenost a průměrnou rychlost

GPS upozornění na radary
& Patentovaná funkce

Mio Smart Alert

Režim parkování s 
pasivním napájením

150°
široký zorný úhel

Inovativní technologie 
senzoru, která způsobí 
převrat v kvalitě obrazu

GPS polohování &
Automatická kalibrace 

času/polohy



• Mio MiVue™ 866
• 3M nalepovací držák
• Statická nálepka na sklo

• Návod
• Nabíječka do auta

Obsah balení

Video sensor

Rozlišení záznamu

Zorný úhel

Clona

Formát videa

Velikost

Hmotnost

Velikost displeje

Zabudovaný systém GPS

Integrovaná WIFI

3osý G senzor

Karta microSD

Podpora zadní kamery

SmartBox III

Mio Sensor Ultra

Full HD 1920 x 1080 při 60 snímcích/s

Full HD 1920 x 1080 při 30 snímcích/s

HD 1280 x 720 při 30 snímcích/s

150°

F2.0

.mp4 (H.264)

78.5(H) x 56(W) x 42.9 (D) mm

112.5 g

2.7"

X

X

X

X 

X (MiVue™ A50)

X (Volitelně)

GPS polohování

GPS upozornění na radary

Upozornění na úsekové měření

Režim parkování s pasivním napájením

Režim Fotografie

Automatické zapnutí napájení

Nahrávání události

Režim zobrazení HUD

Plocha

Aplikace pro smartphone

X

X

X

X

X

X

X

X

X  MiVue™ Manager

X  MiVue™ Pro App

V I D E O H A R D W A R E S O F T W A R E

(Doporučená karta microSD třídy 10
o kapacitě do 256 GB)

MiVue™ 866

Upozornění na úsekové měření    
MiVue™ 866 zobrazuje vzdálenost a čas (vteřiny) k rychlostníkameře a rovnež poskytuje informaci o
omezení rychlosti a průměrnou rychlost intervalu. 

Rychlostní limit:
zčervená, pokud řidič překračuje rychlost Zbývající čas (sekundy)

Průměrná rychlost

Zbývající vzdálenost

©2020 MiTAC Digital Technology Corp. Všechna práva vyhrazena. Charakteristiky tohoto produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.
Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníku.

MiTAC je certifikovaný vyrobce ISO9001, ISO14001, IATF16949.
Naše výrobky jsou testovány akreditovanou laboratorí MiTAC TAF.

Mio Quality

Režim parkování s pasivním napájením
• Při 48hodinovém pohotovostním režimu s bateriovým 

napájením* bude automaticky spuštěn záznam, když budou 
detekovány vibrace. Díky vestavěné baterii můžete využít 
pasivní parkovací režim i bez nabíjení

* 48hodinový interval se může měnit v závislosti na množství aktivačních událostí a na teplotě.

Vysokorychlostní záznam 60 snímků/s
• Ve srovnání s běžnými 30 snímky/s umožňuje 

tato dvojitá hustota dat mimořádně detailní a 
plynulý obraz i při vysoké rychlosti

60fps vs 30fps

300M Průměrný silniční úsek radaru

START KONEC

Mio Sensor Ultra
• MiVue™ 866 produkuje úžasnou kvalitu obrazu s Mio Ultra 

senzorem (2/3 ”), který je 1,5krát větší než normální senzor. 
Ve srovnání s menšími obrazovými senzory, pokytuje Mio 
Ultra senzor vynikající čistotu obrazu, extrémně živé barvy a 
jasnější obraz i za zhoršených světelných podmínek

Mio Sensor Ultra
10 x 6 (mm)

8 x 5 (mm)
Obvyklý senzor


